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MC352-1P/1S
Artikelnummer: 205509

Medienkonverter, Industrial, Managed, Gigabit
Ethernet nach SFP, PoE

Hauptmerkmale

Gigabit Ethernet zu SFP Mediakonverter Plug&Play-Installation

Ethernet 10/100/1000 Base-SX/BX/LX/LHX/ZX DIN Rail- oder Wandmontage

SFP separat zu bestellen Robustes, schmales IP30 Metallgehäuse

1 SFP Slot für individuelle Konfiguration Betriebstemperatur -30°C ~ +75°C

Power over Ethernet Betriebsspannung 24-48VDC/24VAC

LED Anzeigen für Netzwerkdiagnose

Spezifikationen

Gerätetyp Medienkonverter
Serie MC352
Montage DIN Rail, Wandmontage
Ports 1x 10/100/1000Base-T, 1x 1000 SFP 
PoE Ports (Anzahl) 1
Bauart Modul
Betriebsmodus Single- / Multi Mode
Reichweite 100 m
Stromversorgung 24-48VDC, 24VAC, PoE
PoE Budget (gesamt) 30 W
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MC352-1P/1S
Fortsetzung Spezifikationen

Temperaturbereich (Betrieb) -30ºC ~ +75ºC
Schutzart IP30
Hersteller-Nummer MC352-1P/1S

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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